

+

PKL Advokatholding ApS

Esbjerg Brygge 28

6700 Esbjerg

CVR-nr. 36431059

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Kirk Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PKL Advokatholding ApS
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36431059
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peter Kirk Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som kommanditist i Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 9.567 t.kr. mod et overskud på 9.181 t.kr. i 2016 , hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 29.418 t.kr. pr. 31. december 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(14.379)	(22.851)
Bruttoresultat		(14.379)	(22.851)
Personaleomkostninger	1	(720.292)	(720.301)
Driftsresultat		(734.671)	(743.152)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		15.899.315	11.484.975
Andre finansielle indtægter		608.488	2.160.192
Andre finansielle omkostninger		(3.480.835)	(1.050.221)
Resultat før skat		12.292.297	11.851.794
Skat af årets resultat	2	(2.725.099)	(2.670.316)
Årets resultat		9.567.198	9.181.478
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Overført resultat		8.067.198	8.181.478
		9.567.198	9.181.478

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.000	585.000
Finansielle anlægsaktiver		585.000	585.000
Anlægsaktiver		585.000	585.000
Andre tilgodehavender		18.881.272	14.629.926
Tilgodehavender		18.881.272	14.629.926
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.944.210	7.336.276
Værdipapirer og kapitalandele		10.944.210	7.336.276
Likvide beholdninger		37.950	0
Omsætningsaktiver		29.863.432	21.966.202
Aktiver		30.448.432	22.551.202

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		27.717.936	19.650.738
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		29.417.936	20.850.738
Bankgæld		0	750.052
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		194.409	160.891
Skyldig selskabsskat		677.751	669.669
Anden gæld		158.336	119.852
Kortfristede gældsforpligtelser		1.030.496	1.700.464
Gældsforpligtelser		1.030.496	1.700.464
Passiver		30.448.432	22.551.202

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	19.650.738	1.000.000	20.850.738
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	8.067.198	1.500.000	9.567.198
Egenkapital ultimo	200.000	27.717.936	1.500.000	29.417.936

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	660.000	664.400
Pensioner	52.800	48.400
Andre omkostninger til social sikring	3.292	3.301
Andre personaleomkostninger	4.200	4.200
	720.292	720.301
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.725.122	2.670.316
Regulering vedrørende tidligere år	(23)	0
	2.725.099	2.670.316
